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ÖVERBLICK

Takvåning med 3 sovrum och stort vardagsrum, med
utmärkt utsikt, beläget i hjärtat av den emblematiska
Rambla Nova de Tarragona, som mäter nästan 130 m²
plus 183 m² terrasser.

Exceptionell takvåning på 309 m² för den mest kräsna klienten.

Denna fastighet kommer utan tvekan att vara en av de mest eftertraktade
takvåningarna i staden Tarragona.

Den arkitektoniska kvaliteten på renoveringen, som genomfördes 2017, dess
funktioner och plats, talar för sig själva. Respekten för den ursprungliga byggnaden,
dess rationalistiska design och användningen av tekniska material av högsta kvalitet
är alla höjdpunkter.

Det finns 3 terrasser på totalt 178 m². Två av dem vetter mot söder och den andra är
en verktygsterrass.

Den övre terrassen på 123 m² har ett solarium, utomhusjacuzzi-spa, ett badrum och
ett förråd. Här kan du njuta av den maritima horisonten från "Cap de Salou", Rambla
Nova, "Balcó del Mediterrani" eller den vackraste utsikten över staden.

En annan terrass på 36 m² ligger på nivån i vardagsrummet och det stora rummet för
det dagliga livet, där du kan tillbringa tid på ett bekvämt och avslappnat sätt. Utan
att glömma ovan nämnda vyer, dess privilegierade läge på Rambla Nova och "Balcó
del Mediterrani" med havsutsikt.

Den sista terrassen på 19 m² är för köket och två av sovrummen.

Resten av hemmet erbjuder en yta på 124 m² uppdelad i 3 dubbelrum (ett av dem
ensuite), rymliga badrum med rationalistisk design och ett stort öppet plan och
funktionellt vardagsrum med öppet kök och tillgång till den främre och bakre
terrassen.

Denna takvåning erbjuder havsutsikt, omgiven av livskvalitet och med all tänkbar
komfort och lyx.

lucasfox.se/go/tar23245

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Terrass, Jacuzzi, Hiss, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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